
 
 

UCHWAŁA NR XX/188/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/655/23 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) i art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707, ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111, ze zm.), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/655/23 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 15 listopada 2023 r. poz. 6148) Załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 
Marta Pazowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4662



 
                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/188/25 

                                                                                                                  Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

                                                                                                                  z dnia 30 października 2025r.  

 

 

                                                                                       

 

                                 Imienny wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

 

 

Lp. Nazwa obiektu Imię i Nazwisko 

1 Górski Kompleks Turystyczny Czeszka i Słowaczka Sylwia Birger 

2 Chatka Górzystów  Krobica Wiesława Polańska 

3 Gierczynówka  Gierczyn Grażyna Biederman 

4 Ski&Sun  Krobica Jakub Sojka 

5 Petra Kolb Gajówka Petra Kolb 

6 Domek Pod Wieżą Mirsk Ewa Ferensowicz 

7 Agroturystyka Dom Nad Potokiem  Proszowa Sławomir Malicki 

8 Agroturystyka Pod Kamieniem  Karłowiec Zdzisław Antonowicz 

9 Art Pension   Przecznica Olgierd Pikiewicz 

10 Alina Siemaszko Kamień Alina Siemaszko 

11 Alicja Banach Przecznica Alicja Banach 

12 Agroturystyka u Strażaka Gierczyn Marek Maksymowicz 

13 Pokoje Gościnne w Izerskiej Zagrodzie Grudza Danuta Zatchiej-Flig 

14 Gospodarstwo Rolne  Bata  Mlądz Barbara Głębocka 

15 Szymon Stachak Bonaluti Grudza Szymon Stachak 

16 Izerska Zagroda  Gierczyn Ewa Flach 

17 Lawendowa Wola  Wola Augustowska Sławomir Andrzejak 

18 Gospodarstwo Agroturystyczne  Kamil Prokopowicz 

19 Osada Augustów Michał Kanecki Michał Kanecki 

20 Maja Pokoje z Widokiem Gajówka Marta Latarowska 

21 Dom w Domu Paweł Zalewski Paweł Zalewski 

22 Dom Pod Górami Mirsk Małgorzata Wójcik 

23 Pokoje Gościnne Ostoja Mirsk Turek Ireneusz 

24 Agruturystyka Pod Świerkami  Giebułtów Zygmunt Masło 

25 Gajowe Zacisze Gajówka Michał Urban 

26 Cudne Manowce Giebułtówek  Emil Kacprzak 

27 Tatiana Mrowiec Gierczyn Tatiana Mrowiec 

28 Domki nad strumykiem Kamień Albert Włoch 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4662
_______________________________________________________________________________________________________________



29 Marmis Apartments Grudza Mariusz Miśta 

30 Task Jan Zyngier Grudza Jan Zyngier 

31 Domek pod Orzechem Gierczyn Anna Kruczkowska 

32 Future Solutions Jan Fura Orłowice Jan Fura 

33 Wydrza Przystań Mlądz Lucjan Roskowiński 

34 Dom w Gajówce Aleksander Wilanowski 

35 Polana 114 , Przecznica Wojciech Matyaszczyk 

36 Domki Rower-Narty-Leżak Orłowice Anna Kraj 

37  Beata Stachak Grudza  Beata Stachak 

38 Osada Mrożynka Rębiszów  Justyna Piekarz  

39 Domek Augustówka Giebułtów Augustów  Dominika Samulska  

40 Domek Rekreacji Indywidualnej Mlądz Grzegorz Chimko 

41 Pole Ryżowe Rębiszów Aldona Rysz 

42 Fundacja Numo Kamień Magdalena Wajchert 

43 Stramac Nieruchomości Krobica Barbara Strażyńska 

44 Mała Izerka Orłowice Agnieszka Gładzik 

45 Domek w Jabłoniowym Sadzie Mlądz Tomasz Ćwiczyński 

46 Lunatykowa Chata Giebułtów Krzysztof Pawłuszek 

47 Domek Skitnica Mirsk Jolanta Itryn 

48 Pensjonat Na Skraju Lasu Krobica Anna Kołodzińska 

49 Halala  Art  Rezydencja Freda Tomasz 

50 Apartament Sadyba Gierczyn Aleksandra Jakubas 

51 Sezonowa.Noclegi i Chleb Kłopotnica  Łukasz Sompoliński 

52 Sławomir Zawiślański Media Apartament Mirsk Sławomir Zawiślański 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4662
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/188/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-17T11:51:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




